Для публикации в газете
«БОРсегодня»  16.06.2016


Департамент имущественных и земельных отношений администрации городского округа город Бор Нижегородской области
извещает  об  итогах торгов (аукцион) от 09.06.2016

	№
лота
	Наименование объекта продажи 
Адрес местонахождения
	Способ приватизации
	Дата проведения торгов
	Начальная       цена/минимальн. цена (руб.)
	Цена продажи
       (руб.)
	Примечание

	1
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	         3   
	        4
	           5
	          6
	        7

	1
	[bookmark: _GoBack]Нежилое отдельно стоящее здание (котельная с оборудованием, предназначенным   для выработки тепловой энергии ) площадью 1 174,2,  тепловые сети протяженностью 9534 м с оборудование, предназначенным для транспортировки тепловой энергии, расположенные по адресу: Нижегородская область, г.Бор, ул.Октябрьская, д.84А   и земельный участок площадью 2 565 кв.м. по адресу: Нижегородская область, г.Бор, ул.Октябрьская, участок  84а,  на котором расположено здание котельной. 
	
Аукцион
	
  09.06.2016


	
4 500 500
	
4 725 525
	Покупатель: 
ООО «Бор Инвест»
         



